ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

18.10.2016 г. № 373-ОД
г. Чернушка

О внесение дополнений
в приказ 316-ОД от 14.09.2016 г.

В связи с недостаточностью посадочных мест для студентов Уинского
филиала победителей конкурса «Группа года» для экскурсионной поездки в г.
Пермь на основании приказа 316-ОД от 14.09.2016 года «Об экскурсионной
поездке в г. Пермь»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие дополнения в смету приказа 316-ОД от 14.09.2016

года «Об экскурсионной поездке в г. Пермь» в Приложение 2:

Направление расхода Сумма

Транспортные расходы на перевозку
студентов Уинского филиала 16000-00

2. Бухгалтерии предусмотреть дополнительное финансирование
экскурсионной поездки в размере 16000 (шестнадцати тысяч) рублей из целевых
средств, выделенных на стипендиальное обеспечение и дополнительные формы
материальной поддержки обучающихся в учреждениях начального и среднего
профессионального образования.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Бирину О.А.

С приказом ознакомлен(а)

Директор М.В. Азанов

О.А. Бирина